CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3°

Annotata al Registro Generalel OGGE TTO . Liquidazione compenso per indennita di

data 1 1 GEN. 2005 |risu1tato connessa alla posizione organizzativa alla

N. B 8 I dipendente D.ssa Rita Carfi

| Periodo: 01/03/2004-31/12/2004

N.2 SETTORE f/\ | zmporto: € 1.479,00 oltre oneri riflessi
DATA 05.01.2005 |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

2 \}‘”’2? SOSSQMX DM%
BIL 200H Ru_ CAP.%\.TE’-?IX%’«-S DENOM.LWP\R% . \m%ﬁ 3036 Ren % \@\P\P
ronz. . OA SERV 0%

.............. : nrerv. OA- D

e
}z’ mﬁj&m&;ﬁﬁwo
e S o o

L’anno duemilacingque, il giorno cinque del mese di Gennaio,

il Dr.Salvatore Grande, ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

con le quali rispettivamente vengono istituite le posizioni organizzative, fissando, in
via provvisoria e sperimentale il numero di 25, e ne viene regolamento il conferimen?o
e i criteri generali di valutazione; -

Richiamata la determinazione dirigenziale 455 dell’ 01.03.2004 con la quale & stata
attribuita la posizione organizzativa alla dipendente d.ssa Rita Carfi con decorrenza
01.03.2004 e fino al 30.06.2004, assegnando nel contempo gli obiettivi da realizzare;
niE Lol oo nir deil’ ' ‘ “ : S
dell’1.10.2004, con le quali & stato prorogate il periodo di incarico fino al
31.12.2004;

Considerato che la definizione di detti obiettivi e la valutazione circa il
raggiungimento degli stessi & determinante ai fini della corresponsione della
retribuzione di risultato, che come da CCNL, non pud essere superiore al 15% del wvalore
della retribuzione di posizione corrisposta;

Viste la deliberazioni di G.M. n. 104/04, n.475/04 e n. 723/04 che
Hanno determinato in complessivi € 9.860,00 annui il valore economico della posizione
organizzativa prevista per il settore 3°, la somma spettante alla d.ssa Rita Carfi;

Preso atto, pertanto, che la retribuzione di risultato relativa al periodo 01/03/04-
31/12/04, & pari ad € 1.479,00

Richiamato il contenuto degli obiettivi assegnati e il valore percentuale attribﬁito
al raggiungimento di ciascuno di essi;

Considerato che gli obiettivi assegnati alla sono stati raggiunti per come risulta

dalla tabella sotto riportata:

Obiettivi assegnati Valore Esito Note
Piena collaborazione e supporto ai
funzionari dei vari settori 10 10

Piena collaborazione e supporto al

dirigente per gli obiettivi 20 20

dell” Amministrazione

Controllo e verifica scadenze ed Progetio  dprciale  “Elaborazione
esecuzione adempimenti fiscali 20 20 mod. 770/03 Unico 2003 IRAP+IVA
Controllo  della  veridicita  delle ‘

Bevxsxom di entrata 20 20 J




DoVertiee pwroaics delt Sl .
} - :

laccertamentc ¢ di riscosstone  delte PN | -

| entratc - ! = L
| Raggiungimento obicttivi assegnali al

dirigente per la materia oggetto della 10 10

P.O. nel PEG 2004

Consideratc che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicati nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine della forma,

P T T S PR R s . . A B S I U S S B .
publbiicite ad «efficgcie dells determinasiond Jdlrigentiel.

DETERMINA

1. Liquidare e pagare alla dipendente d.ssa Rita Carfi, Cat. D4 titolare della
posizione organizzativa assegnata al settore 3°, la somma di € 1.479,00 oltre
oneri riflessi, a titolo di indennita di risultato per il periodo 01/03/04~
31/12/04

2. Imputare la somma complessiva di € 1.956,75, in quanto a € 1.479,00 per
compensi, alla Funz.0l1 - Sefv. 08 - -~ Int. 01 Bil.2005 Res (Cap.2175 -
Liquid.982/05 ), in gquanto a € 352,03 per oneri riflessi, alla Funz.0l - Serv. 08
-~ Int. 01 Bil.2005 Res (Cap.2175 - Imp.3035/05 Res.) ed in quanto ad € 125,72 per
IRAP, alla Funz.0l — Serv. 08 - Int. 07 Cap.1381.5 - Imp.3036/05) Bilancio 2005

Res.

J et o B

(T Per presa vist,




[PARERI AI SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142 90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la copertura finanziaria

‘xRAGIONEITA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odiern: all’Alb
la durata di giorni sette, copia della su estesa det-:rminazion

Pretoric, per
e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretari

dirigenziale,
Generale.
thii,[ng;ﬁ//—-g) g~

IL MESSO COMUNALE

‘———\IA, < 4// / g i sal
)z

e attesta il compimento del suindicato periodo ¢ ..

Il sottoscritto Messo coméﬁ?l 5~ p //
©5..al. ~0S”

pubblicazione e cioe dal

2ddi 20 A~ O S

1L MESSO COMUNALE



